
  MASTURBÁTOR CRUIZR DELUXE 
   VIBRATING AND SUCKING

      AUTOMATIC WITH ADAPTER

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Připojte jednotku k obalu s rukávem. Podržte spodní tlačítko se symbolem sluníčka po dobu 2 vteřin pro 
zapnutí či pozastavení vibrací s nahřívací funkcí.
2) Krátkými stisky tohoto tlačítka měníte jednotlivé vibrační rytmy a barvu LED podsvícení. 
3) Podržte tlačítko se symbolem notiček po dobu 2 vteřin pro zapnutí či pozastavení vibrací s hlasovou 
funkcí. Ta se spustí kdykoliv v pohybu. 
4) Pokud zastavíte svou akci, vibrace i hlas utichnou. 
5) Podržte tlačítko se symbolem kolečka se šipkou dovnitř pro zapnutí či pozastavení funkce sání. 
6) Krátkými stisky měníte jednotlivé režimy vakuového režimu. 
7) Při podržení posledního tlačítka se symbolem kolečka a šipky směrem ven uvolňujete podtlak.

ÚDRŽBA
Nejprve vyjměte rukáv z masturbátoru a očistěte jej vlažnou vodou. Můžete také použít čistič erotických 
pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot. Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 
minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlákna. V případě potřeby tento postup 
opakujte. Samotný masturbátor čistěte pouze lehce navlhčeným hadříkem, neponořujte jej do vody, mohlo 
by dojít k poškození elektroniky. 

VODĚODOLNOST
Samotný masturbátor není ani vodotěsný, ani voděodolný !

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Masturbátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné polovi-
ny nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete masturbátor, kryt masturbátoru, sluchátka, držák s přísavkou a nabíjecí USB kabel.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

